
Vårbyg tidligt forår temperatur mellem 6 og 15 grader ukrudt maks 2 kimblade frem til og med st 29
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Activus 40 WG K1  10-13 1.000 kg 250 35 31 41 74 74 48 50 27 54 6 2 2 2 2 1 1

Ally ST B*  12-29 0.533 Tab. 38 78 27 73 85 94 2 66 96 93 81 43 94 2 90 34 25 81 91

Ally SX B*  12-29 10.00 g 24 77 26 72 84 93 1 65 95 93 81 42 93 1 90 33 24 81 90

Basagran M75 O  10-13 1.500 l 315 13 17 38 38 48 11 65 65 13 65 65 65 17 38 8 38

Basagran M75 O 14 - 14 2.00 l 420 24 30 56 56 66 21 80 80 24 80 80 80 30 56 15 56

Catch B*,O 13 - 19 0.250 l 63 50 56 45 97 98 12 97 56 97 96 5 63 63

Catch B*,O 20 - 25 0.400 l 100 69 74 65 98 99 24 98 74 98 98 10 79 79

Catch B*,O 26 - 32 0.600 l 150 82 85 79 99 99 39 99 85 99 99 19 88 88

DFF F1  10-26 0.1500 l 71 50 39 72 89 97 0 73 95 34 72 72 33 89 84

Express Gold SX B*  11-19 13.50 g 47 73 31 57 91 95 2 91 97 92 89 73 88 2 91 75 78 78 81 94

Express Gold SX B* 20 - 39 18.00 g 63 77 36 63 93 96 3 93 97 94 92 77 90 3 93 79 82 82 85 95

Express ST B*  10-39 2.00 Tab. 60 77 75 94 96 4 95 96 88 93 56 93 4 92 86 88 76 95

Express SX B*  12-27 10.00 g 35 70 68 92 95 3 93 95 84 90 47 90 3 89 81 84 69 93

Fighter 480 C3  10-32 1.500 l 255 37 48 65 82 82 85 9 37 57 44 85 85 79 37 44 76 60

Foxtrot A*  12-30 1.000 l 250 94 15 15

Harmony Plus ST B*  12-24 2.40 Tab. 96 41 72 93 95 3 95 96 88 86 41 95 3 95 76 80 95

Harmony Plus ST B* 25 - 29 2.70 Tab. 108 44 74 93 96 3 96 96 89 87 44 96 3 96 78 82 95

Harmony SX B*  12-24 12.00 g 96 66 17 83 93 3 90 93 66 88 90 3 46 92

Harmony SX B* 25 - 29 13.50 g 108 68 19 85 94 3 91 94 68 89 91 3 49 92

Hussar OD B*  12-24 0.0300 l 75 37 89 18 95 99 1 92 97 82 13 98 27 98 1 96 22 27 92

Hussar OD B* 25 - 29 0.0350 l 88 43 92 22 96 99 1 94 97 86 16 99 32 98 1 96 27 32 94

Hussar Plus OD B* 13 - 30 0.0700 l 88 33 87 12 95 97 0 91 95 80 6 20 95 0 14 20 91

Metaxon O 20 - 39 1.000 l 195 56 38 98 68 96 71 94 54 56

Mustang forte B*,O  12-20 0.300 l 48 87 45 97 97 97 93 45 38 97 54 97 97 93 58 45 93

Mustang forte B*,O 21 - 32 0.750 l 120 97 80 99 99 99 98 80 75 99 85 99 99 98 87 80 98

Nuance WG B* 13 - 29 5.00 g 25 65 62 90 93 2 91 93 81 88 41 88 2 86 77 81 64 92

Pixxaro EC O 13 - 19 0.1250 l 59 69 66 86 73 73 77 82 49 84 10 10 10 10 58 55

Pixxaro EC O 20 - 29 0.250 l 119 88 86 95 90 90 92 93 76 94 27 27 27 27 82 80

Primera Super A*  10-30 0.800 l 192 91 9 9

Primus B* 20 - 29 0.0750 l 161 86 92 97 99 5 81 81 98 13 98 5 97 90 50 97

Primus B* 30 - 39 0.1000 l 215 91 95 98 99 8 87 88 98 20 98 8 98 94 62 98

Primus XL B*,O 20 - 29 0.500 l 165 85 91 97 92 73 49 92 46 97 5 94 32 94 26 87 28 94

Rogon B* 13 - 37 8.80 g 40 71 20 47 84 93 1 89 94 84 88 18 92 3 72 13 8 65 92

Saracen Delta B*,F1 20 - 29 0.0750 l 165 80 86 65 96 96 51 65 77 96 14 96 17 89 24 96

Starane 333 HL O 13 - 19 0.1000 l 26 84 84 92 96 90 66 60 21 21 30 73

Starane 333 HL O 20 - 29 0.250 l 65 96 96 98 99 97 90 88 57 57 68 93

Starane XL B*,O 20 - 29 0.800 l 164 87 97 98 98 98 52 96 72 97 5 96 96 94 88 27 96

Stomp CS K1  10-31 1.000 l 300 35 31 41 74 74 48 50 27 54 6 2 2 2 2 1 1

Zypar B*,O 13 - 29 0.500 l 125 75 87 92 96 65 86 60 87 87 86 17 84 89 25 87

Vårbyg maj/juni temperatur mellem 6 og 25 grader ukrudt maks 2 kimblade st 30 frem til og med st 45
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Ally ST B* 30 - 30 0.800 Tab. 57 85 37 81 89 96 3 75 97 95 87 54 96 3 93 44 34 87 94

Ally ST B* 31 - 37 1.070 Tab. 76 88 43 84 92 97 4 79 98 96 90 60 97 4 95 51 40 90 95

Ally SX B* 30 - 30 15.00 g 36 84 35 80 89 95 2 74 97 95 86 52 95 2 93 43 33 86 93

Ally SX B* 31 - 37 20.00 g 48 87 41 83 91 96 3 79 97 96 89 59 96 3 94 49 38 89 95

Catch B*,O 26 - 32 0.600 l 150 83 86 81 99 99 42 99 86 99 99 21 89 89

Express Gold SX B* 20 - 39 18.00 g 63 78 37 64 93 96 3 93 97 94 92 78 91 3 93 80 82 82 85 95

Express ST B*  10-39 2.00 Tab. 60 78 75 94 96 4 95 96 88 93 56 93 4 92 86 88 76 95

Fighter 480 C3  10-32 1.500 l 255 51 62 77 89 89 91 15 51 70 58 91 91 87 51 58 84 72

Harmony Plus ST B* 30 - 37 3.00 Tab. 120 46 76 94 96 4 96 97 90 88 46 96 4 96 80 83 96

Harmony SX B* 30 - 31 15.00 g 120 70 20 86 94 4 92 94 70 90 92 4 51 93

Hussar OD B* 25 - 29 0.0350 l 88 47 93 25 96 99 1 95 98 88 19 99 36 98 1 97 31 36 95

Metaxon O 20 - 39 1.000 l 195 66 49 98 77 97 79 96 65 66

Mustang forte B*,O 21 - 32 0.750 l 120 97 83 99 99 99 98 83 79 99 87 99 99 98 89 83 98

Pixxaro EC O 30 - 45 0.350 l 166 95 94 98 96 96 96 97 90 98 51 51 51 51 92 91

Primera Super A*  10-30 0.800 l 192 95 19 19

Primus B* 30 - 39 0.1000 l 215 91 95 98 99 9 88 88 98 20 98 9 98 94 63 98

Primus XL B*,O 30 - 39 0.750 l 248 94 96 99 97 88 73 97 70 99 13 98 58 98 50 95 53 98

Rogon B* 13 - 37 8.80 g 40 71 20 47 84 93 1 89 94 84 88 18 92 3 72 13 8 65 92

Saracen Delta B*,F1 30 - 32 0.1000 l 220 89 93 80 98 98 69 80 88 98 26 98 31 94 40 98

Starane 333 HL O 30 - 45 0.300 l 78 97 97 98 99 98 93 91 66 66 76 95

Starane XL B*,O 30 - 39 1.000 l 205 90 98 99 99 99 61 97 78 98 7 97 97 96 91 35 97

Stomp CS K1  10-31 1.000 l 300 35 31 41 74 74 48 50 27 54 6 2 2 2 2 1 1

Zypar B*,O 30 - 45 0.750 l 188 88 94 96 98 82 94 79 94 94 94 34 93 95 46 94

Vårbyg maj/juni temperatur mellem 6 og 25 grader ukrudt 5-8 kimblade frem til og med st 45
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Ally ST B* 30 - 30 0.800 Tab. 57 81 30 80 86 94 2 69 96 94 84 47 94 2 91 37 28 84 92

Ally ST B* 31 - 37 1.070 Tab. 76 84 36 84 89 96 3 74 97 95 87 53 96 3 93 43 33 87 93

Ally SX B* 30 - 30 15.00 g 36 80 29 79 86 94 1 68 96 94 83 45 94 1 91 36 26 83 91

Ally SX B* 31 - 37 20.00 g 48 83 34 83 89 95 2 73 97 95 86 51 95 2 93 42 32 86 93

Catch B*,O 26 - 32 0.600 l 150 74 78 65 99 99 29 99 78 99 98 13 83 83

Express Gold SX B* 20 - 39 18.00 g 63 72 30 64 91 95 2 91 97 92 89 72 88 2 91 75 77 77 81 94

Express ST B*  10-39 2.00 Tab. 60 72 75 92 95 3 94 95 85 91 49 91 3 89 82 85 71 94

Fighter 480 C3  10-32 1.500 l 255 30 40 58 77 77 81 6 30 49 36 81 81 74 30 36 70 52

Harmony Plus ST B* 30 - 37 3.00 Tab. 120 39 76 92 95 3 95 96 87 85 39 95 3 95 75 79 94

Harmony SX B* 30 - 31 15.00 g 120 64 16 82 92 3 89 92 64 87 89 3 44 91

Metaxon O 20 - 39 1.000 l 195 52 48 97 65 95 68 93 64 52

Mustang forte B*,O 21 - 32 0.750 l 120 95 72 99 99 99 97 72 65 99 78 99 99 97 81 72 97

Pixxaro EC O 30 - 45 0.350 l 166 92 90 97 93 93 94 95 83 96 37 37 37 37 87 86

Primera Super A*  10-30 0.800 l 192 95 7 7

Primus B* 30 - 39 0.1000 l 215 84 90 96 98 4 79 79 97 11 97 4 96 89 46 96

Primus XL B*,O 30 - 39 0.750 l 248 90 95 98 95 81 60 95 57 98 8 96 43 96 35 91 38 96

Rogon B* 13 - 37 8.80 g 40 64 16 40 80 91 1 86 92 80 84 14 89 2 66 10 6 58 89

Saracen Delta B*,F1 30 - 32 0.1000 l 220 65 74 47 92 92 32 47 62 92 7 92 9 79 13 92

Starane 333 HL O 30 - 45 0.300 l 78 95 95 98 99 97 88 85 52 52 63 91

Starane XL B*,O 30 - 39 1.000 l 205 84 96 98 98 98 46 94 67 96 4 94 94 93 85 23 94

Stomp CS K1  10-31 1.000 l 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zypar B*,O 30 - 45 0.750 l 188 81 91 94 97 72 89 68 91 91 89 22 88 92 32 91

Ukrudsmidlernes effekt på bredbladet ukrudt, Udtræk fra Planteværn Online okt 2016

Procent effekt under de valgte betingelser
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